
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

155630, Южский район, с. Новоклязьминское, ул. Старая, д. 2, кв. 2, тел. факс (49347) 27345

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 марта 2014 г.                                                                               № 20-п

с. Новоклязьминское

 
О назначении ответственного лица

        В целях проведения заблаговременной работы по назначению пенсий в
электронной     форме,    администрация    Новоклязьминского сельского
поселения  п о с т а н о в л я е т:
     
   1. Назначить ответственного, за подготовку и предоставление электронных
документов для последующего назначения пенсий, инспектора по контролю
за  исполнением  поручений  администрации  Новоклязьминского  сельского
поселения, Ершову Наталью Владимировну.
   2.  Инспектору  по  контролю за  исполнением поручений администрации
Новоклязьминского сельского поселения,  Ершовой Натальи Владимировне,
организовать  взаимодействие  с  территориальными  Отделениями
Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения)
по  Ивановской  области  по  вопросу  предоставления  электронных  образцов
документов  сотрудников  в  соответствии  с  Порядком  организации
информационного  взаимодействия  подведомственных  территориальных
органов   со  службами  управления  персоналом  страхователей  по
предоставлению электронных образцов документов для назначения пенсий.
   3.    На  период  временного  отсутствия  сотрудника,  ответственного  за
подготовку  электронных  образцов  документов,  исполнение  обязанностей
предусмотренных настоящим приказом, возложить на ведущего специалиста ,
главного  бухгалтера,  администрации  Новоклязьминского  сельского
поселения.
    4.  Инспектору по контролю за исполнением поручений администрации
Новоклязьминского  сельского  поселения,  Ершовой  Натальи  Владимировне
предоставить доступ к клиентскому программному обеспечению документов
в электронном виде с электронной подписью.

 5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

  Глава  администрации 



 Новоклязьминского сельского поселения                             М.Э.Ромашов   


	от 06 марта 2014 г. № 20-п
	с. Новоклязьминское

